Av. Dona Pérola Byington, nº 1800  –  Centro  –  CEP:  87540-000  –  CNPJ: 81.478.133/0001-70

Fone: 44 3636-8300  –  e-mail: spperola@gmail.com  – Pérola – Paraná.

EDITAL Nº 003/2021

 PRORROGA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PSS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2021.

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o encerramento das inscrições no dia 30/07/2021, a interposição de
Recursos por parte de alguns candidatos, e a análise e parecer da Comissão do Processo
Seletivo;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº222/2021, de 10/08/2021, Luto Oficial pelo
falecimento do servidor ADALTO QUINTINO DA SILVA, paralisando as atividades do Paço
Municipal Gentil Scalco nos dias 10 e 11 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Prorrogar a data de Homologação do Resultado Final, para 13/08/2021, sendo que as demais
datas permanecem inalteradas.

Pérola – Paraná, 11 de agosto de 2021.

VALDETE CUNHA
Prefeita

mailto:spperola@gmail.com